
Č. smlouvy Klienta: ÚHÚL/313/2017/EaP  Číslo smlouvy: C061419027 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 8.2.2017 mezi 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): xxx, Konzultantem pro motivaci                
(dále jen „Sodexo“) 
 
a 
 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem         
se sídlem: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, Nábřežní 1326   
IČ: 00020681, DIČ: neplátce DPH    
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem ÚHÚL     
(dále jen „Klient“) 

(společně dále jen „Strany“) 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 8.2.2017 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ Vzhledem k tomu, že veškerá práva a povinnosti, které měla společnost Service Cards Online s.r.o. („SCO“) a 

které jsou podle nového zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku v platnosti, přecházejí na společnost Sodexo 
Pass Česká republika a.s. jako právního nástupce společnosti SCO, ruší se znění bodů č. 6) a č. 7), čl. I. Smlouvy 
a bodu č. 7), čl. II. Smlouvy bez náhrady. Číslování následujících bodů se zachovává beze změny. 

 
2/ V čl. II. Společná a závěrečná ujednání se ruší znění odst. 8) a nahrazuje se zněním následujícím: 

8) Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, která uplyne dne 31.7.2021; toto ustanovení má přednost před 
čl. VII. odst. 1. VOP. 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

8) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

9) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

10) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
V Praze                dne 24. 3. 2021                   V Brandýse nad Labem dne 6. 4. 2021    
 
                                                                                                                        
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.   Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs    
                                                                                              nad Labem              
zastoupeno: xxx, Konzultantem pro motivaci                          zastoupen: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 


